GOC IDARESI BASKANLIGI MALi TABLOLARI

BILANCO

Kurum Kodu : 36

GOC IDARESI BASKANLIGI

Yil: 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
100
102
103
104
105
108
12
121
126
14
140
15
150
157
16
162
18
180

22
226
25
250
251
252

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOViZ HESABL

DIiGER HAZIR DEGERLER HESABI

Faaliyet Alacaklan

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

DIGER STOKLAR HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklan

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

2,302,821,420.56

2,133,558,392.22
107,703.66
2,005,425,268.67
-67,244.95
122,016,807.49
9,307.14
6,066,550.21
219,171.30
758.90
218,412.40
551,227.90
551,227.90
158,933,048.66
158,767,416.90
165,631.76
9,442,348.60
9,442,348.60
117,231.88
117,231.88
326,949,528.56

1,740,689.17
1,740,689.17
325,202,839.39
43,643,259.56
0.00
292,308,840.58

32
320
325
33
330
333
36
361
362

37
372
39
397

43
430
47
472

50
500
51
519
57

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTCE EMANETLERI HESABI

NAKIT TALEP VE TAHSISLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN TAHSILAT
HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABIL

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglan

94,408,199.01

35,972,965.55
11,325,440.41
24,647,525.14
3,762,853.36
556,090.53
3,206,762.83
10,286,469.69
9,354,690.07
931,779.62

44,362,891.70
44,362,891.70
23,018.71
23,018.71
411,875,849.24

1,225.91

1,225.91
411,874,623.33
411,874,623.33
2,123,486,900.87

348,989,460.72
348,989,460.72
11,392,109,932.36
11,392,109,932.36
1,728,679,466.11




570
58
580
59
591

GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( - )
Donem Faaliyet Sonugclari

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

1,728,679,466.11
-8,895,698,771.29
-8,895,698,771.29
-2,450,593,187.03
-2,450,593,187.03

253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 56,512,183.52
254 TASITLAR HESABI 28,833,289.46
255 DEMIRBASLAR HESABI 562,670,422.30
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -658,774,124.03
HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 8,968.00
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0.00
260 HAKLAR HESABI 56,807,038.17
264 OZEL MALIYETLER HESABI 270,470.50
268 BiRiKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU KARSILIGI -57,077,508.67
HESABI (-)
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 6,000.00
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 6,000.00
29 Diger Duran Varlhklar 0.00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR 6,430,791.98
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -6,430,791.98
AKTIF TOPLAMI  2,629,770,949.12
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 20,097,603.58
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 20,097,603.58
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 99,785,655.87
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 99,785,655.87
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 22,009,422.85
949 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 22,009,422.85
HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 25,539.75
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 25,539.75

PASIF TOPLAMI

2,629,770,949.12



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 36 Adi: GOC IDARESI BASKANLIGI Yili : 2021

Hesap | 49 GIDERIN TURU Cari Yil Hesap | 049 GELIRIN TURU Cari Yil

Kodu . . . Koduv . .
630 GIDERLER HESABI 4,967.903.145,73 600 GELIRLER HESABI 2.561.319.357,32
630 01 Personel Giderleri 901.366.710,70 600 01 Vergi Gelirleri 152.989.015,74
630 02 Sosyal Glivenlik Kurumlarina Devlet Primi 164.089.326,05 600 |03 Tesebbis ve Milkiyet Gelirleri 659.087,52

Giderleri 600 |04 |Alnan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 2.216.495.072,85
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 452.499.073,53 600 |05 Diger Gelirler 184.450.392,47
630 |05 |Cari Transferler 2.728.579.55485| 1600 |11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 836.450,22
630 07 |Sermaye Transferleri 35789403,97| 1600 |25 |Kamu id Bedelsiz Olarak Alinan Mali 5.889.338,52
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 2.903.929,27 Olmayan VEIEd Gel
630 13 Amortisman Giderleri 312.915.367,38 610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 44.009.398,62
630 14 Ik Madde ve Malzeme Giderleri 154.869.479,90 610 |01 Vergi Gelirleri 42.516.035,20
630 15 Karsilik Giderleri 191.091.346,47 610 |03 Tesebblis ve Milkiyet Gelirleri 5.555,77
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 40.519,03 610 |04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 125,88
630 25 Kamu Id Bedelsiz Ol Devr Mali Olmayan 5.832.573,80 610 |05 Diger Gelirler 1.487.681,77
Varliklardan Kay Gid
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 15.497.348,70 NET GELIR TOPLAMI 2.517.309.958 70
630 99 Diger Giderler 2.428.512,08 !
GIDERLER TOPLAMI 4.967.903.145,73
FAALIYET SONUCU (+/-) 2450503 187 03
.450.593.187,
GIDERLER TOPLAMI(A) : 4.967.903.145,73
GELIiRLER TOPLAMI(B) : 2.561.319.357,32
iNDIRIM ; IADE ; iSKONTO

44.009.398,62 NET GELIR(D = B-C): 2.517.309.958,70 FAALIYET SONUCU (D-A) -2.450.593.187,03

TOPLAMI(C) :




